EDITAL Nº 02/2025 - LISTA DE APROVADOS E EXCEDENTES

A Coordenação Geral do Núcleo de Extensão e Pesquisa em Relações

Internacionais (NEPRIN), no uso de suas atribuições, torna pública a relação dos

candidatos aprovados, bem como a de candidatos excedentes no processo de

admissão de novos membros aliados do NEPRIN.

Informa ainda que os candidatos aprovados em caráter excedente poderão

ser chamados para assumir a condição de membro aliado havendo desistência dos

aprovados.

São Cristóvão/SE, 22 de fevereiro de 2025.

Prof. Uziel Santana dos Santos

Coordenador Geral

CANDIDATOS APROVADOS EM ORDEM ALFABÉTICA

 1 David Freitas Vasconcelos Barros

 2 Erick Eduardo França Santos

 3 Erik Robert dos Santos Souza

 4 Fernanda Menezes do Nascimento

 5 Gabrielle Santana Hellinger

 6 Ismael Santos Ferreira

 7 Joana Helena Dias Clementino

 8 Jonathas Conceição Germano

 9 Kallyandra da Silva Cardoso

10 Leonardo Andrade Nascimento

11 Letícia Melo Andrade

12 Letícia Oliveira de Sant'Anna

13 Lorena Maria Silva Costa Gomes

14 Maria Clara Souza Santos

15 Maria Franciele Santos Silva

16 Maria Luiza Correia Vital de Vasconcelos

17 Matheus Santos Cajé

18 Nívea Raquel Felizarda dos Santos

19 Pablo Costa Andrade

20 Sérgio Couto de Matos

CANDIDATOS EXCEDENTES EM ORDEM ALFABÉTICA

1 Emerson dos Santos Oliveira

2 Giovanna Ribeiro Nunes da Paixão

3 Luiz Felipe Silva dos Santos

4 Marcos Souza Rocha

5 Pâmella dos Santos Biano

6 Samara Sena Santos

7 Teófilo Fernando Carvalho Lima

CANDIDATOS ELIMINADOS EM ORDEM ALFABÉTICA

1 Kaio Fernando Ribeiro Santos

COMISSÃO EXAMINADORA DO PROCESSO SELETIVO

Prof. Uziel Santana dos Santos

Presidente

Stephany Vitória Santos Pereira Dantas

Secretária

Alícia Barreto da Cunha

Membro

Carla Vila Nova de Oliveira

Membro

José Corrêa Neto

Membro

Lázaro Santos Nogueira

Membro

		2025-02-22T08:47:05-0300

		2025-02-22T08:48:19-0300

		2025-02-22T09:02:11-0300

		2025-02-22T09:05:18-0300

		2025-02-22T09:11:49-0300

		2025-02-22T09:13:37-0300

		2025-02-22T09:20:46-0300